2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства
Забайкальского края от 3 июня 2019 года № 231 «Об утверждении Положения о порядке и размере возмещения членам Общественной палаты  Забайкальского края понесенных за счет собственных средств расходов, связанных с осуществлением ими полномочий члена Общественной палаты  Забайкальского края»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Положение о порядке и размере возмещения членам Общественной палаты  Забайкальского края понесенных за счет собственных средств расходов, связанных с осуществлением ими полномочий члена Общественной палаты  Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 3 июня 2019 года № 231, следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 3 слова «аппарат Общественной палаты» заменить словами «государственное казенное учреждение «Ресурсный центр развития некоммерческих организаций Забайкальского края»;
2) в пункте 18 слова «аппарат Общественной палаты» заменить словами «государственное казенное учреждение «Ресурсный центр развития некоммерческих организаций Забайкальского края»;
3) в пункте 23 слова «аппарата Общественной палаты» заменить словами «государственного казенного учреждения «Ресурсный центр развития некоммерческих организаций Забайкальского края».

Губернатор Забайкальского края                                                   А.М.Осипов

image1.emf